Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

22.02.2024                                                                                                    №414

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство заместителя начальника МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района» в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей Надрина Андрея Владимировича  - звукорежиссера РМЦНТиОД  Муниципального автономного  учреждения «Централизованная клубная система Первомайского района»  в честь Дня работника Культуры (25 марта) и за большой вклад в развитие культуры Первомайского района.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин